
 

 

Nadleśnictwo Namysłów 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 14A,  46-100 Namysłów 

tel.: +48 77 419 05 05, fax: +48 77 419 05 06, e-mail: namyslow@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Namysłów 

Namysłów, 22.04.2024 r. 

Zn. spr.: S.270.2.2024 

 

 

 

 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym pn. „Dostawa ciągnika rolniczego wraz z osprzętem na 

potrzeby Nadleśnictwa Namysłów” - nr postępowania S.270.2.2024. 

         Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę:  

Osadkowski Sp. z o.o. ul. Kolejowa 6, 56-420 Bierutów. 

Zestawienie złożonych ofert i przyznana punktacja: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
(nazwa, adres) 

Przyznana punktacja w kryteriach oceny ofert: 

Łączna 
punktacja 

Cena 
oferty (C) 

- waga 60 % 

Okres 

gwarancji (G) 

- waga 30 % 

Termin 
realizacji 

zamówienia (T) 
- waga 10% 

1 
Osadkowski Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 6 
56-420 Bierutów 

60,00 30 10 100,00 

2 

AGROPOL Marek i 
Dariusz Jarych Sp. K. 

ul. Cło 34, 63-604 
Baranów 

53,02 30 0 83,02 

3 

METALZBYT-HURT 
Sp. z o.o. 

ul. Usługowa 4, 
43-392 Międzyrzecze 

Dolne 

42,59 30 10 82,59 



 

 

str. 2 

1.   Uzasadnienie wyboru: 

 Ofertą najkorzystniejszą jest oferta, która otrzymała najwyższą łączną liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia (SWZ).  

  Oferta nr 1, złożona przez Wykonawcę Osadkowski Sp. z o.o. otrzymała 

łącznie 100 pkt. Wykonawca złożył ofertę z ceną 392 370,00 zł uzyskując 

w kryterium „cena” 60 pkt. Oświadczył, że zaoferowany ciągnik będzie objęty 36 

miesięczną gwarancją, uzyskując w kryterium „okres gwarancji” 30 pkt oraz 

zadeklarował zrealizowanie zamówienia w terminie 30 dni od daty zawarcia 

umowy, uzyskując w kryterium „termin realizacji zamówienia” 10 pkt. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu, a jego oferta 

jest prawidłowa. Cena oferty nie przekracza kwoty, którą Zamawiający przeznaczył 

na sfinansowanie zamówienia.  

Podstawa prawna dokonanego wyboru:  

 Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta, to oferta przedstawiająca 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną 

lub kosztem. 

2.   W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

3. Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zostanie zawarta w terminach 

wynikających z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.  

 


		2024-04-22T11:49:20+0200
	Paweł Bak




